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Tussentijds financieel verslag per 25-04-2017

(Vaam

Curator

l Rechter-Commissaris

] InsolvenUenummer

A. Baten

BmvaB. V.
mr. drs. F. P. G. Dixen mr. R. van der Pas

mr. S.J.O. de Wies
F.01/16/206

Incl. B.T.W. B.T.W.

1; Aan etroffen middelen:
- banken 143, 56

2; Opbrengst verkoop activa:

* Overige zaken

- aandelen Purdey

Af: regeling Belastingdienst

- merkrechten Purdey
Af: pandrecht BOM

- merkrechten Hout-Brox eigendom Brova

Bij: schikking BOM
Af: BOM, pandrecht

        

600.000,00

288. 256, 92-

 

512.500,00
512. 500, 00-

100.000,00
12.500,00

112.500,00-

311. 743, 08

3; Debiteuren:

5. Bankrente en -kosten:

311. 743, 08

984, 63

6; Overige opbrengsten:

- proceskosten

- doorbelasting huur + energie

- restitutie voorschot

- restitutie borg

- restitutie verzekeringspremie

1.329,04
32. 666, 19

11.452,64
10.000,00

77, 39
55. 525, 26

368.396,53  

5.669,34

5.669, 34

B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten

1. Proceskosten

2. Kosten voortzeüen bedrijfsmatige activiteiten

2.088,27-  
15. 780, 14-

362, 43-

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

17. 868, 41-  362,43-

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

  
368.396,53

  
17. 868, 41-

Saldo boedelrekening 350.528,12

Best/Eindhoven, 25-4-2017
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D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator

b. Insolass, financieel administratieve bijstand

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill.
(prefexart16CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill.
b. Diverse verhuurders, huur OG vanaf datum faillissement

  

PM

PM

3. 441,36

19. 185, 63

PM

PM

PM

  
75. 157,28

  
97.784,27  

PM

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A

-/-B

-/-D

       

5. 669, 34

362, 43-
5.306,91

5.306,91

5. 306, 91

Best/Eindhoven, 25-4-2017
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F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Terug te ontvangen BTW (E)

  
350. 528, 12

 
350.528, 12

G. Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

1; Bijzonder

D1a
D1b

2. Preferent

Af te dragen BTW (E)
D2a

D2b

3; Concurrent

D3a
D3b

Voor verdeling beschikbaar actief:

    

PM

PM

5. 306,91-
3. 441,36

19. 185,63

PM

75. 157, 28

  

92. 477, 36

258.050,76

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

Berekening deficit

1. In ediende referente vorderin en:

a1. Belastingdienst. exart. 21IW:

a2. UWV, exart. 16CSV

b. UWV, ex art. 3:288 sub e BW

2. In ediende en -voorlo i - erkende concurrente vorderin en 27

  
2. 704.026,57

  
880,64

  
2.704.907,21

  
12. 168, 08

  
2. 717.075,29

  
2. 459. 024, 53-

  
3.740.442, 18

Deficit   6. 199.466,71-

Best/Eindhoven, 25-4-2017


